
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 녹지공원과 ~ 녹지공원과

부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지공원과 14,458,432 13,607,566 850,866

푸른 도시환경 조성 5,898,863 5,609,363 289,500

공원관리 1,148,628 1,083,628 65,000

공원조성 및 관리 498,628 433,628 65,000

201 일반운영비 107,000 92,000 15,000

01 사무관리비 32,000 17,000 15,000

◎월성공원 부지 보상 감정 수수료

15,000 0 15,00015,000,000원

401 시설비및부대비 260,000 210,000 50,000

01 시설비 260,000 210,000 50,000

◎산업단지내 미관광장 바닥보수공사

50,000 0 50,00050,000,000원

녹지공간 조성 및 관리 4,677,730 4,453,230 224,500

녹지공간 조성사업 309,666 309,666 0

101 인건비 100,000 0 100,000

04 기간제근로자등보수 100,000 0 100,000

◎생활주변녹지공간사후관리 100,000 0 100,000100,000,000원

206 재료비 16,666 0 16,666

01 재료비 16,666 0 16,666

◎생활주변녹지공간사후관리 16,666 0 16,66616,666,000원

401 시설비및부대비 100,000 216,666 △116,666

01 시설비 100,000 216,666 △116,666

◎생활주변녹지공간사후관리 0 116,666 △116,6660원

조경수 및 꽃길관리 370,949 341,449 29,500

101 인건비 138,892 124,392 14,500

04 기간제근로자등보수 138,892 124,392 14,500

◎산불방제차량 운전 및 차량관리

14,500 0 14,50014,500,000원

206 재료비 35,000 20,000 15,000

01 재료비 35,000 20,000 15,000

◎송포교차로정비 자재구입 15,000 0 15,00015,000,000원

녹지공간 쉼터조성 1,540,000 1,365,000 175,000

401 시설비및부대비 1,540,000 1,365,000 175,000

01 시설비 1,536,220 1,361,220 175,000

◎월성소류지 데크로드설치 100,000 0 100,000

◎서포금진(후포)마을쉼터 조성 30,000 0 30,000

◎동금동 화단 및 꽃길조성 25,000 0 25,000

◎와룡저수지 초화류 식재 20,000 0 20,000

100,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원
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부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성

단위: 녹지공간 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용두공원관리(친수공간조성) 181,559 161,559 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

01 시설비 169,100 149,100 20,000

◎용두공원 화장실 이전 및 주변정비

20,000 0 20,00020,000,000원

산림자원 보호 증식 8,226,999 7,665,633 561,366

산림병해충 방제 1,947,534 1,747,864 199,670

산림병해충방제 대책지원 1,947,534 1,747,864 199,670

101 인건비 752,427 415,147 337,280

04 기간제근로자등보수 752,427 415,147 337,280

◎예찰방제단 587,886 400,000 187,886

◎소나무 재선충병 긴급방제비 150,000 0 150,000

◎흰불나방지상방제 1,628 1,655 △27

◎오리나무잎벌레지상방제 3,321 3,374 △53

◎기타해충지상방제 9,592 10,118 △526

587,886,000원

150,000,000원

1,628,000원

3,321,000원

9,592,000원

201 일반운영비 50,220 41,220 9,000

01 사무관리비 18,500 15,500 3,000

◎예찰방제단중장비임차 5,000 2,000 3,0005,000,000원

02 공공운영비 31,720 25,720 6,000

◎파쇄장비자재구입 11,000 5,000 6,00011,000,000원

206 재료비 180,000 50,000 130,000

01 재료비 180,000 50,000 130,000

◎산림병해충방제자재구입 180,000 50,000 130,000180,000,000원

401 시설비및부대비 873,018 1,149,592 △276,574

01 시설비 870,618 1,126,492 △255,874

◎산림병해충방제사업 830,618 1,126,492 △295,874

◎소나무재선충병 확산방지 지원사업[성]

40,000 0 40,000

830,618,000원

40,000,000원

02 감리비 0 18,700 △18,700

◎산림병해충방제사업 0 18,700 △18,7000원

03 시설부대비 2,400 4,400 △2,000

◎산림병해충방제사업 2,400 4,400 △2,0002,400,000원

402 민간자본이전 74,867 74,903 △36

02 민간대행사업비 74,867 74,903 △36

◎소나무재선충병항공방제 35,813 35,850 △37

◎소나무재선충병지상방제 20,247 20,246 1

35,813,000원

20,247,000원

산림자원 조성 및 재해예방 복구 4,505,642 4,143,946 361,696

임도사업지원 907,053 870,053 37,000

201 일반운영비 17,000 10,000 7,000
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식

단위: 산림자원 조성 및 재해예방 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,000 5,000 7,000

◎임도관리유지 차량리스(7개월) 7,000 0 7,0007,000,000원

401 시설비및부대비 871,453 841,453 30,000

01 시설비 847,595 817,595 30,000

◎기설임도풀베기(서부지구50km/동부지구50km)

30,000 0 30,00030,000,000원

조림사업지원 441,764 409,457 32,307

401 시설비및부대비 429,078 396,771 32,307

01 시설비 418,079 388,417 29,662

◎바이오순환림 조성 58,911 50,293 8,618

◎경제수 일반조림 34,265 28,382 5,883

◎생태조림 80,384 71,766 8,618

◎속성경제수조림 6,106 5,149 957

◎특용자원단지화조림 48,678 43,092 5,586

58,911,000원

34,265,000원

80,384,000원

6,106,000원

48,678,000원

02 감리비 8,820 6,175 2,645

◎조림사업 설계 감리 8,820 6,175 2,6458,820,000원

보호수 정비사업 38,140 34,350 3,790

401 시설비및부대비 35,140 31,350 3,790

01 시설비 35,140 31,350 3,790

◎외과수술 및 주변정비 25,140 21,350 3,79025,140,000원

숲가꾸기사업지원 2,527,086 2,220,299 306,787

101 인건비 169,024 101,830 67,194

04 기간제근로자등보수 169,024 101,830 67,194

◎산림바이오매스수집단 135,926 68,732 67,194

ㅇ인부임 133,464 66,732 66,732

ㅇ교육훈련비 2,462 2,000 462

133,464,000원

2,462,000원

201 일반운영비 11,661 9,663 1,998

01 사무관리비 6,329 4,331 1,998

◎산림바이오매스수집단 6,329 4,331 1,9986,329,000원

401 시설비및부대비 2,336,795 2,099,200 237,595

01 시설비 2,259,655 2,022,060 237,595

◎숲 가꾸기 2,133,235 1,908,282 224,953

ㅇ사천읍지구(250ha) 542,993 318,040 224,953

◎조림지사후관리사업 126,420 113,778 12,642

ㅇ동부지구(70ha) 69,531 56,889 12,642

542,993,000원

69,531,000원

펠릿보일러 보급 24,440 37,600 △13,160

402 민간자본이전 24,440 37,600 △13,160

01 민간자본보조 24,440 37,600 △13,160

◎펠릿보일러 보급(주택용) 19,740 32,900 △13,16019,740,000원
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식

단위: 산림자원 조성 및 재해예방 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사방사업 165,929 170,957 △5,028

308 자치단체등이전 134,972 160,000 △25,028

05 자치단체간부담금 134,972 160,000 △25,028

◎사방사업 부담금 134,972 160,000 △25,028134,972,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎와룡산 사방시설 설치 20,000 0 20,00020,000,000원
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